
2022 年 2 月 

お取引先各位 
 

製造販売元： 

静岡県富士宮市中里東町 560 

販 売 元： 
愛知県津島市白浜町字番場52-1 

 

トアラセット配合錠「ＴＣ」の出荷調整解除のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 この度、弊社製造販売品目である『トアラセット配合錠「ＴＣ」』につきまして、医療関係者の

皆様ならびに患者様に多大な迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

当該製品の製造が完了し、出荷調整を解除させていただくこととなりました。その為、2022 年

2 月 24 日より通常の受注を再開させていただきます。 

  

この度は製薬会社として重大な使命であります医薬品の安定供給が確保できず、医療関係者の

皆様、患者様に多大な迷惑をおかけしておりますこと、改めて心より深くお詫びを申し上げます。

今後も医薬品の安定供給に尽力して参りますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

 

【対象商品】 

販売名 包装規格 統一商品コード 

トアラセット配合錠「ＴＣ」 

PTP 100 錠 333022328 

PTP 500 錠 333022335 

ﾊﾞﾗ  500 錠 333022342 

  

【出荷調整解除日】 

  2022 年 2 月 24 日 

 

【問い合わせ先】  

中北薬品株式会社 製薬工場事業部 

TEL：0567-32-1445 受付時間：9：00～17：00 

（土日祝日及び弊社指定休日を除く） 


